
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice oraz zapewnienie im opieki i miejsca w schronisku dla
bezdomnych zwierząt

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTKOWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934364

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: STARY GOSTKÓW 3D

1.5.2.) Miejscowość: Wartkowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-220

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 43 678 57 05

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wartkowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wartkowice.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice oraz zapewnienie im opieki i miejsca w schronisku dla
bezdomnych zwierząt

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ebb9bbf1-3880-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076404/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 14:27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002272/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 „Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice oraz zapewnienie im opieki i miejsca w schronisku dla
bezdomnych zwierząt”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076404/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251177/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.08.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 234796,74 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice oraz
zapewnienie im opieki i miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt polegająca w szczególności na : 
1.1. przejęciu pod opiekę psów utrzymywanych aktualnie w schronisku w Wojtyszkach w terminie 14 dni od dnia podpisania
umowy - w imieniu i na rzecz Gminy Wartkowice (na dzień 30 września 2021 rok stan ilościowy bezdomnych psów
przebywających w schronisku wynosi 31 sztuk) – zapis nie dotyczy sytuacji kiedy w wyniku przeprowadzonej procedury
przetargowej wyłoniony zostanie podmiot świadczący usługę w okresie od 03.01.2020 do 31.12.2021r.,
1.2. odławianiu i transporcie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice do miejsca ich przebywania tj.: schroniska
dla bezdomnych zwierząt przy użyciu urządzeń i środków, które nie powodują zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt ani
też nie zadają im cierpienia, ponadto nie stwarzają zagrożenia dla bezpieczeństwa i porządku publicznego, przy czym
podjęcie czynności odławiania zwierzęcia winno nastąpić w ciągu 4 godzin od otrzymania telefonicznego zgłoszenia od
Zamawiającego, natomiast w przypadku zagrożenia życia lub zdrowia mieszkańców przed atakami zwierząt w możliwie
najkrótszym czasie nie przekraczającym 2 godzin od chwili zgłoszenia. Za zwierzę zgłoszone przez osoby nieuprawnione
oraz dostarczone Wykonawcy bez zgody Zamawiającego, Zamawiający nie ponosi kosztów związanych z realizacją usługi,
1.3. zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Wartkowice umieszczonym w schronisku dla bezdomnych
zwierząt poprzez:
1.3.1. zapewnienie właściwych pomieszczeń dla zwierząt, które tam będą przebywać,
1.3.2. zapewnienie właściwych warunków ich bytowania,
1.3.3. zapewnienie zwierzętom karmy i wody według obowiązujących norm,
1.3.4. zapewnienie zwierzętom niezbędnej opieki weterynaryjnej w tym piętnastodniowej kwarantanny, szczepienia
obowiązkowe, leczenie, odrobaczenie, odpchlenie,
1.3.5. poddawanie zabiegom sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice z zachowaniem
zapisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 638),
1.3.6. usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających i przybywających do schroniska zgodnie z obowiązującymi w tym
zakresie przepisami prawa,
1.3.7. znakowaniu zwierząt za pomocą mikroczipa i wprowadzanie numeru do bazy danych.
2. Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć przed podpisaniem umowy i utrzymać w całym okresie realizacji usługi
ubezpieczenie OC przedsiębiorcy z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę co najmniej 300000zł ( słownie: trzysta tysięcy złotych).
3. Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć przed podpisaniem umowy i utrzymać w całym okresie realizacji usługi do
zagospodarowania i utylizowania odpadów weterynaryjnych oraz padłych i uśpionych zwierząt zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa w zakresie ochrony środowiska i w zakresie gospodarowania odpadami.

4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

85200000-1 - Usługi weterynaryjne

85210000-3 - Ośrodki pielęgnowania zwierząt domowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076404/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



PEŁNA TREŚĆ UZASADNIENIA UNIEWAŻNIENIA ZAMIESZCZONA ZOSTAŁA NA STRONIE POSTĘPOWANIA ORAZ
NA STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO.
W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 08 listopada 2021r. godz.12:00, wpłynęły dwie oferty.
OFERTA 1 - Wykonawca - GABINET WETERYNARYJNY LEK. WET. ANDŻELIKA BARCZAK SCHRONISKO DLA
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT PSIA OSTOJA - w terminie składania ofert tj. na dzień 08 listopada 2021r., nie posiadał
dokumentu ubezpieczenia OC przedsiębiorcy na sumę gwarancyjną w wysokości 300 tysięcy złotych, zatem Wykonawca
nie wykazał, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością związaną z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w kwocie co najmniej 300000PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych), co
oznacza, że nie spełniał warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania sytuacji ekonomicznej lub finansowej
wymaganego w SWZ przez Zamawiającego. W związku z powyższym oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę - GABINET
WETERYNARYJNY LEK. WET. ANDŻELIKA BARCZAK SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT PSIA OSTOJA -
została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) lit b) uPzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została
złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.
OFERTA 2 - Wykonawca - HOTEL DLA ZWIERZĄT I PTACTWA DOMOWEGO LONGIN SIEMIŃSKI, GABINET
WETERYNARYJNY, SCHRONISKO, CENTRUM REHABILITACYJNO-SZKOLENIOWO-ADOPCYJNE w spadku - w
terminie do dnia 22 grudnia 2021r. godz., 9:00, nie złożył oświadczenia, o wykonawcy o aktualności informacji zawartych w
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez
zamawiającego, którego wzór oświadczenia stanowił Załącznik nr 6 do SWZ, które wymagane było przez Zamawiającego w
przedmiotowym postępowaniu w SWZ i było elementem wezwania z art. 274 ust 1 uPzp z dnia 07 grudnia 2021r. oraz
elementem wezwania z art. 128 ust 1 uPzp z dnia 16 grudnia 2021r. w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia
Wykonawcy z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp. W związku z powyższym oferta nr 2 złożona przez
Wykonawcę - została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) lit c) uPzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca
ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w
art. 125 ust. 1 uPzp, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.
Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na podstawie prawnej
wymienionej na wstępie.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 238841,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 246833,45 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/c651aaae-9b0f-446d-bd57-19a53d92b779

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076404/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wartkowice oraz zapewnienie im opieki i miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTKOWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934364
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: STARY GOSTKÓW 3D
	1.5.2.) Miejscowość: Wartkowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-220
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 43 678 57 05
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wartkowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wartkowice.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ebb9bbf1-3880-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076404/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 14:27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002272/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251177/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.08.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 234796,74 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 238841,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 246833,45 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


